edilmiştir. Eserin ilk nüshası günümüze ulaşmamış olup yazıldığı dönemlere ait bir

yazma nüshası da tespit edilememiştir (Demir & Erdem, 2006a, s. 29). N. Demir ve M. D.

Erdem eserin yirmi bir mensur, iki manzum nüshasına işaret etmiş, manzum olanların

Darendeli Bekâyî tarafından yazılıp 1183 (M. 1769) yılında Sadrazam Silahtar Mehmed

Paşa’ya sunduğu eserin nüshaları olduğunu (206a, s. 59-61) ifade etmişlerdir Battal-

nâme’nin 1800’lü yıllarda XIII. yüzyılın ikinci yarısı veya XIV. yüzyılın ilk yarısında

yazılmış iyi bir nüsha esas alınarak defalarca tıpkıbasımı yapılmıştır. Bunun yanı sıra eser